

Rønne Ejendomshandel ApS

Søndergade 6

3700 Rønne

CVR-nr. 29530351

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. juni 2024

Martin Thunberg Kofoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Rønne Ejendomshandel ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rønne Ejendomshandel ApS Søndergade 6 3700 Rønne
	CVR-nr. 29530351
	Hjemsted Bornholm
	Regnskabsår 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Martin Thunberg Kofoed, Direktør
Revisor	KRESTON CM, Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formidling af køb og salg af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 502.367, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 1.307.263, og en egenkapital på kr. 759.275.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		1.651.018	2.115.699
Personaleomkostninger	1	-992.658	-1.659.743
Driftsresultat		658.360	455.956
Andre finansielle omkostninger		-6.283	-19.812
Resultat før skat		652.077	436.144
Skat af årets resultat	2	-149.710	-100.672
Årets resultat		502.367	335.472
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		102.367	-64.528
Resultatdisponering		502.367	335.472

Rønne Ejendomshandel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		60.000	60.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.170	49.750
Andre tilgodehavender		0	77.250
Tilgodehavende selskabsskat		22.290	99.328
Tilgodehavender		79.460	226.328
Likvide beholdninger		1.167.803	903.310
Omsætningsaktiver		1.247.263	1.129.638
Aktiver		1.307.263	1.189.638

Rønne Ejendomshandel ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		246.000	246.000
Overført resultat		113.275	10.908
Udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		759.275	656.908
Modtagne forudbetalinger fra kunder		161.199	66.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.000	40.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		80.000	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		266.789	426.105
Kortfristede gældsforpligtelser		547.988	532.730
Gældsforpligtelser		547.988	532.730
Passiver		1.307.263	1.189.638
Eventualforpligtelser	3		

Rønne Ejendomshandel ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	246.000	10.908	400.000	656.908
Betalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets resultat	0	102.367	400.000	502.367
Egenkapital 31. december 2023	246.000	113.275	400.000	759.275

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	930.605	1.591.698
Pensioner	35.175	35.155
Andre omkostninger til social sikring	26.878	32.890
	992.658	1.659.743
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	4
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	149.710	100.672
	149.710	100.672

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med en restforpligtelse på kr. 150.000, hvoraf kr. 150.000 forfalder i 2024.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Thunberg Kofoed

Direktør

Serienummer: 06039016-7ae8-481b-9bb1-bb5c7ca3d981

IP: 80.251.xxx.xxx

2024-06-28 12:07:36 UTC



Michel Kenneth Hansen

Kreston CM Statsautoriseret Revisions interessentskab CVR: 39463113

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston CM

Serienummer: 1b89add7-0666-4095-88a4-52e1940a496b

IP: 31.3.xxx.xxx

2024-06-28 12:11:51 UTC



Martin Thunberg Kofoed

Dirigent

Serienummer: 06039016-7ae8-481b-9bb1-bb5c7ca3d981

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-30 16:38:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: IYGDJ-VHT8A-KFI16-B4YW6-08H8Q-XKE00

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**